

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 96508426

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.108,81 RON - 2.108,81 RON

Descriere: 1. MAPA CU BUTON (3) BUC 25.00 2.5210 63.03 11.97 2. DOSAR COLOR CU SINA SI 2 PERFORATII A4 PLASTIC 25 BUC/SET (18.75) SET 5.00 15.7563 78.78 14.97 3. HARTIE COPIATOR A4 80 GR-MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (26) TOP 40.00 21.8487 873.95 166.05 4. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI CRYSTAL, 80 GR, 100 BUC/SET(28) SET 3.00 23.5294 70.59 13.41 5. CAPSATOR DACO METAL 30 COLI (33.5) BUC 1.00 28.1513 28.15 5.35 6. BIBLIORAFT RTC ESENTIAL /BLEU/ALBASTRU/ROSU A4, 75MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 15.00 8.4034 126.05 23.95 7. CALCULATOR BIROU MILAN 925 (87) BUC 2.00 73.1092 146.22 27.78 8. PERFORATOR PENTRU 30 COLI 830* DELUX (45) BUC 1.00 37.8151 37.82 7.18 9. PLIANT - INV PROFESIONAL (1.5) BUC 25.00 1.2605 31.51 5.99 10. ADEVERINTA DE PARTICIPARE-FORMULAR/CARTON A4 COLOR(1) BUC 24.00 0.8403 20.17 3.83 11. CONDICA A3 PREZENTA CADRE DIDACTICE 150 FILE - MODELNOU (105) BUC 3.00 88.2353 264.71 50.29 12. FISA/DOSAR SSM/ISU (3) BUC 80.00 2.5210 201.68 38.32 13. SFOARA BUMBAC ALBA (5) BUC 4.00 4.2017 16.81 3.19 14. FOI PARCURS-MARFA (18.5) TOP 1.00 15.5462 15.55 2.95 15. REGISTRU CARTONAT A4 200 FILE (35) BUC 1.00 29.4118 29.41 5.59 16. DOSAR STANDARD alb cu sina A4 carton 10 buc/um (1 set/set)(7.5) SET 2.00 6.3025 12.61 2.39 17. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI /ECOMAX ORANGE PEEL 100 BUC/SET(12) SET 3.00 10.0840 30.25 5.75 18. AGRAFE BIROU (1.5) CUTIE 10.00 1.2605 12.61 2.39 19. CAPSATOR 24/6 METAL SHARK 290M 227489 STARPAK (26) BUC 1.00 21.8487 21.85 4.15 20. CAPSE 24/6 OF001 OFFISHOP (1.5) CUT
